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Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2015.   
 
Kontraktori, adresa, nipt: ”C.C.S.shpk”, njesia bashkiake nr.5, rr. Sulejman Delvina, nr.8, kodi 
postar nr.1019, Tirane, me NIPT J61901033C . 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3-Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Rehabilitimi i gjelbërimit anësor dhe 
hyrje-dalje në qëndrat e banuara në segmentin Levan – Kakavijë”. 
 
4- Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 130,244,558Lekë (pa TVSH) 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6- Vlera totale e kontratës: 128,065,926Lekë(pa TVSH) 
 
7- Data e lidhjes së kontratës: 07/12/2015 
 
8- Kontraktori/et, adresa, Nipt: Bashkimi i përkohshëm i operatorëveekonomikë“Fusha” sh.p.k, 
Sauk, Tiranë ne numër NIPT J61922018S, dhe “Green Farm”, fshati Bubullimë, ndërtesa 3 katëshe, 
kati 1, autostrada Lushnje – Berat, km 13, Lushnje, ne mumër NIPT K37513520N 
 S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE”TIRANE 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Blerje pajisje spitalore 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,355,700 (nje milion e treqind e pesedhjete e pese 
mije e shtateqind e lekë pa T.V.SH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1.366.800 (nje milion e treqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind leke me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Euromed Shpk: 04.12.2015  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Euromed Shpk, Adresa, Rr. Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri, 
NIPT-i: K 7178012 P 
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